

Dodatok č. 5 k zmluve o dielo č. 5/2016/d

uzatvorený podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Objednávateľ: **Mestská časť Bratislava-Záhorská Bystrica**
sídlo: Námestie Rodiny č. 1, 843 57 Bratislava
zast.: Ing. Jozef Krúpa – starosta
IČO: 604 887
DIČ: 2020919230
Bankové spojenie: VÚB Bratislava – Lamač
IBAN: SK59 0200 0000 0030 2591 8153
(ďalej len „objednávateľ“)

MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA
ZÁHORSKÁ BYSTRICA

Evidenčné číslo zmluvy: 10/2019/d.

Zmluva uzatvorená dňa: 15.3.2019

Nadobudla účinnosť dňa: 16.3.2019

Zhotoviteľ: **SOAR, spol. s r.o.**
sídlo: Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina
zast.: Bc. Gregor Hudec – konateľ
IČO: 36 380 041
DIČ: 2020097508
IČ DPH: SK2020097508
zap. v OR Okresného súdu Žilina, odd. Sro, vložka 11122/L
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Doba trvania zmluvy:

Na základe vzájomnej dohody zmluvných strán zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok č. 5 (ďalej len „Dodatok č. 5“) k zmluve o dielo č. 5/2016/d zo dňa 29.01.2016 (ďalej iba „zmluva o dielo“)

1. Predmet dodatku

Predmetom tohto dodatku je záväzok zhotoviteľa vykonať dohodnuté práce navyč, ktorých potreba vyvstala v súvislosti so zhotovovaním diela zhotoviteľom a záväzok zmluvných strán upraviť zodpovedajúce ustanovenia zmluvy o dielo, so zodpovedajúcou úpravou ustanovení o cene diela. Na základe uvedeného sa zmluva o dielo mení a dopĺňa nasledovne:

1. V čl. II. zmluvy o dielo bod 3a. znie:

„Zhotoviteľ vykoná pre objednávateľa dielo upravené o práce navyč, podľa špecifikácie, ktorá je prílohou č. 5 tejto zmluvy, prílohou č. 6 tejto zmluvy, prílohou č. 7 tejto zmluvy, prílohou č. 8 tejto zmluvy a prílohou č. 9 tejto zmluvy (ďalej iba „práce navyč“).“

2. V čl. IV. zmluvy o dielo v bode 1a. veta prvá znie:

„Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi cenu prác navyč podľa rozpočtu v špecifikácii, ktorá je prílohou č. 5 tejto zmluvy, prílohou č. 6 tejto zmluvy, prílohou č. 7 tejto zmluvy, prílohou č. 8 tejto zmluvy a prílohou č. 9 tejto zmluvy.“

2. Závěrečné ustanovenia dodatku

1. Tento dodatok sa stáva dňom jeho podpisu neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo.
2. Ustanovenia zmluvy o dielo, ktoré nie sú obsahom tohto dodatku dotknuté ostávajú v platnosti bezo zmeny.
3. Tento dodatok je vyhotovený v piatich identických rovnopisoch s tým, že objednávateľ obdrží tri vyhotovenia dodatku a zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenie dodatku po ich podpísaní štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Prílohou tohto dodatku je „špecifikácia prác navyiac“, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou a prílohou č. 9 zmluvy o dielo.
5. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť nasledujúcim dňom po dni zverejnenia na internetovej stránke objednávateľa.

V Bratislave dňa 15. 3. 2019

Za objednávateľa:

AVA MESTSK

Mestská časť Bratislava-Záhorská Bystrica
Ing. Jozef Krúpa
Starosta

V ŽILINE dňa 11. 3. 2019

Za zhotoviteľa:

1 /

2

A

B

SOAR, spol. s r. o.
Bc. Gregor Hudec
konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Príloha č. 9

Kód:

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 6.3.2019

Objednávateľ: Mestská časť Záhorská Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: SOAR, spol. s r. o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant: Ing. Arch. Ladislav Slabey

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	11 439,04
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	11 439,04
---------------------	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	11 439,04	2 287,81

Cena s DPH	v	EUR	13 726,85
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 ²
SLOVAKIA
nsk
IČO: 36380041 IČ DPH: SK2020097508

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Miesto:

Dátum:

06.03.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	11 439,04	13 726,85
24	Doplnenie rozširovacieho profilu okien	2 921,58	3 505,90
35	Zmena zasklenia ZS12 - var11	1 165,00	1 398,00
37	Práce navyč	9 612,10	11 534,52
38	Elektroinštalácia	437,51	525,01
39	Vykurovanie	8 689,19	10 427,03
39- odpočty	Vykurovanie - odpočty	-8 108,08	-9 729,70
40	Zdravotechnika	3 299,79	3 959,75
40- odpočty	Zdravotechnika - odpočty	-912,45	-1 094,94
41	Bleskozvod	837,36	1 004,83
41- odpočty	Bleskozvod - odpočty	-49,44	-59,33
42	Športová podlaha	87 798,46	105 358,15
42 - odpočty	Športová podlaha - odpočty	-87 809,64	-105 371,57
43	Poter, spevnené plochy	3 127,88	3 753,46
44- odpočty	Odpočty - ostatné	-9 570,22	-11 484,26
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		11 439,04	13 726,85

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 225-15-D5
Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	15. 10. 2018
Objednávateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtov			11 439,04
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			11 439,04
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	11 439,04	2 287,81
Cena s DPH	v	EUR	13 726,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTSKÁ ČASŤ
E



AKIA

IČO: 36380041 IČ DPH: SK2020077508

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 225-15-D5

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	11 439,04	13 726,85
24	Doplnenie rozširovacieho profilu okien	2 921,58	3 505,90
35	Zmena zasklenia ZS12 - var11	1 165,00	1 398,00
37	Práce navyč	9 612,10	11 534,52
38	Elektroinštalácia	437,51	525,01
39	Vykurovanie	8 689,19	10 427,03
39- odpočty	Vykurovanie - odpočty	-8 108,08	-9 729,70
40	Zdravotechnika	3 299,79	3 959,75
40- odpočty	Zdravotechnika - odpočty	-912,45	-1 094,94
41	Bleskozvod	837,36	1 004,83
41- odpočty	Bleskozvod - odpočty	-49,44	-59,33
42	Športová podlaha	87 798,46	105 358,15
42 - odpočty	Športová podlaha - odpočty	-87 809,64	-105 371,57
43	Poter, spevnené plochy	3 127,88	3 753,46
44- odpočty	Odpočty - ostatné	-9 570,22	-11 484,26
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		11 439,04	13 726,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

24 - Doplnenie rozširovacieho profilu okien

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 10. 2018

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	2 921,58
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	2 921,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 921,58	20,00%	584,32

Cena s DPH v EUR **3 505,90**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTSKA ČASŤ
BI

{

SNAB ②

IC DPH: SK2020097508

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

24 - Doplnenie rozširovacieho profilu okien

Miesto:

Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 921,58
PSV - Práce a dodávky PSV	2 921,58
766 - Konštrukcie stolárske	2 921,58
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 921,58

ROZPOČET

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

24 - Doplnenie rozširovacieho profilu okien

Miesto:

Dátum:

15. 10. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 921,58
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 921,58
D		766	Konštrukcie stolárske				2 921,58
1	K	766621999	*Doplnenie rozširovacích a podparapetných profilov okien	kpl	1,000	2 921,58	2 921,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

35 - Zmena zasklenia ZS12 - var11

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 10. 2018

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

1 165,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 165,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 165,00	20,00%	233,00

Cena s DPH

v EUR

1 398,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

NEOPLOVÁ ČASŤ

2 7 1 1 0 8 ②

A

15. 10. 2018 15. 10. 2018

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

35 - Zmena zasklenia ZS12 - var11

Miesto:

Dátum:

15. 10. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 165,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 165,00
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				1 165,00
1	M	553000ZS12	(ZS12) vnút. hliníková zasklená stena, 3000x2900mm - príplatok za zmenu zasklenia	ks	1,000	1 165,00	1 165,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

37 - Práce naviac

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 10. 2018

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	9 612,10
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	9 612,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 612,10	20,00%	1 922,42

Cena s DPH v EUR **11 534,52**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

②

UKIA

IČO: 36380041

IČ DPH: SK2020097508

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt: **37 - Práce navyiac**

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	9 612,10
HSV - Práce a dodávky HSV	5 035,70
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 249,77
8 - Rúrové vedenie	353,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	431,76
99 - Presun hmôt HSV	1,08
PSV - Práce a dodávky PSV	4 576,40
763 - Konštrukcie	998,34
764 - Konštrukcie klampiarske	813,01
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 368,25
783 - Dokončovacie práce	1 396,80

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **9 612,10**

ROZPOČET

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

37 - Práce naviac

Miesto:

Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 612,10
D HSV Práce a dodávky HSV							5 035,70
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							4 249,77
3	K	612465136.1	*Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm - pod obklad	m2	383,900	5,96	2 288,04
4	K	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	383,900	0,61	234,18
5	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	383,900	4,50	1 727,55
D 8 Rúrové vedenie							353,09
6	K	871276002	*Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	17,500	4,60	80,50
7	M	286110006200	*Rúra kanalizačná PVC-U, DN 125, dl. 2 m	ks	8,000	8,02	64,16
8	M	286110006000	*Rúra kanalizačná PVC-U, DN 125, dl. 0,5 m	ks	3,000	2,75	8,25
9	K	877276002	*Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	24,000	3,24	77,76
10	M	286510003900	*Koleno PVC-U, DN 125x45°	ks	24,000	2,23	53,52
11	K	877326052	*Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/125	ks	10,000	3,50	35,00
12	M	286510008100	*Redukcia PVC-U, DN 160/125	ks	10,000	3,39	33,90
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							431,76
13	K	941955001	*Príplatok za prekrytie malej strechy - ochranné opatrenia pod lešením	kpl	1,000	431,76	431,76
D 99 Presun hmôt HSV							1,08
14	K	998021021	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál, tvárnic, blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	0,339	3,20	1,08
D PSV Práce a dodávky PSV							4 576,40
D 763 Konštrukcie							998,34
15	K	763169865	*Kapotáž viditeľných prvkov kanalizácie sadrokartónom - montáž	m2	8,100	52,65	426,47
16	M	590110044400	*Kapotáž viditeľných prvkov kanalizácie sadrokartónom - materiál	m2	8,100	26,42	214,00
17	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	8,100	1,71	13,85
18	K	763177630	Revízne dverka plastové 200x200 mm	ks	6,000	22,31	133,86
19	K	763177632	Revízne dverka kovové 250x500 mm	ks	1,000	86,37	86,37
20	K	763177634	Revízne dverka kovové 600x800 mm	ks	1,000	111,95	111,95
21	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	9,865	1,20	11,84
D 764 Konštrukcie klampiarske							813,01
22	K	764491460	Oplechovanie elektroinštalácie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 380 mm	m	45,000	17,73	797,85
23	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,979	1,90	15,16
D 781 Dokončovacie práce a obklady							1 368,25
24	K	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	13,000	11,58	150,54
25	M	5976574000	Obkladačky keramické	m2	43,000	9,47	407,21
26	K	781445099	Príplatok za montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek - viacfarebné prevedenie	m2	13,000	4,50	58,50
27	M	5976574001	*Príplatok za farebný odtieň obkladačiek	m2	43,000	8,55	367,65
28	K	781491111	*Montáž profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	70,000	1,65	115,50
29	M	283190885600	*Profil pre obklad - roh steny	m	70,000	3,42	239,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
	P		Poznámka k položke: 63*10*2200mm					
30	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	13,388	2,20	29,45	
	D	783	Dokončovacie práce					1 396,80
31	K	784422979	*Príplatok za vnútornú farbu telocvične	m2	485,000	2,88	1 396,80	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

38 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 10. 2018

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	437,51
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	437,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	437,51	20,00%	87,50

Cena s DPH v EUR **525,01**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

38 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	437,51
M - Práce a dodávky M	437,51
21-M-01 - Hrubá montáž	59,88
21-M-02 - Materiál	61,81
21-M-03 - Kompletáž	315,82
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	437,51

ROZPOČET

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

38 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							437,51
D	M		Práce a dodávky M				437,51
D		21-M-01	Hrubá montáž				59,88
1	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	4,000	3,15	12,60
2	K	210020309	Káblový žľab, pozínk. vč. príslušenstva, 200/10 mm vč. veka a podp.	m	5,000	5,20	26,00
3	K	210800106-J	Kábel medený uložený pod omietkou alebo voľne CYKY-J 3 x 2, 5	m	8,000	0,16	1,28
4	K	HZS000111	Sekacie práce, prieryzy, pílenie do betónu	kpl	1,000	20,00	20,00
D		21-M-02	Materiál				61,81
5	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	4,000	1,05	4,20
6	M	3451316800	Žľab káblový 1000/200/100 komplet vr. príslušenstva konzol a závesov	m	5,000	5,09	25,45
7	M	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	8,000	0,57	4,56
9	M	3450359300	Zásuvka 2x16A/230V Valena biela IP20 dvojnásobná	ks	4,000	3,90	15,60
8	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	12,00	12,00
D		21-M-03	Kompletáž				315,82
10	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	6,000	0,40	2,40
11	K	210111062	Zásuvka domová nástenná vrátane zapojenia 16 A 380 V 3P + N + Z	ks	4,000	4,08	16,32
12	K	210010420	*Krabica univerzálna viacnásobná do podlahy	ks	2,000	23,55	47,10
13	M	345410004100	*Krabica podlahová	ks	2,000	125,00	250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

39 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 10. 2018

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

8 689,19

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

8 689,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 689,19	20,00%	1 737,84

Cena s DPH

v EUR

10 427,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Viacúčelová športová hala

SNAR ②

A

B

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

39 - Vykurovanie

Miesto:

Dátum:

15. 10. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 689,19
D	OST		Ostatné				8 689,19
D	731		Ústredné kúrenie, kotolne				2 564,80
1	M	k-rk-110/160-1000	*Rúra koncentrická Dn 110/160, l=1000	kus	4,000	245,00	980,00
2	M	k-rk-110/160-500	*Rúra koncentrická Dn 110/160, l=500	kus	4,000	219,65	878,60
3	M	k-rk-110/160-90K	*Koleno koncentrické Dn 110/160, 90 st	kus	4,000	176,55	706,20
D	732		Ústredné kúrenie, strojovne				2 583,20
4	M	4268143214.1	*mokrobežné obehové čerpadlo Grundfos Magna 32-40	kus	2,000	1 291,60	2 583,20
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				2 506,81
5	K	734109115.1	*Montáž armatúry závitovej s dvomi závitmi PN 0, 6 DN 65	súbor	3,000	35,94	107,82
6	K	734109412.1	*Montáž armatúry závitovej s tromi závitmi PN 1, 6 DN 25	súbor	2,000	51,15	102,30
7	M	734172112.1	*Medzikus závitový z ocele rúrok hlad - akosť 11 353.0 jednoz DN 32	súbor	8,000	25,65	205,20
8	M	734172113.1	*Medzikus závitový z ocele rúrok hlad - akosť 11 353.0 jednoz DN 40	súbor	8,000	31,25	250,00
9	M	734173216.1	*Závitový spoj PN 0, 6/l, 200st. C DN 65	súbor	8,000	37,69	301,52
10	K	734209112.1	*Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1	kus	14,000	12,65	177,10
11	M	4228461365.0	*Ventil závitový Ve3040 uzatvárací DN 65	kus	2,000	205,00	410,00
12	M	4228461365.1	*Ventil závitový Ve3040 uzatvárací 1"	kus	2,000	44,65	89,30
13	M	4228461365.2	*Ventil závitový Ve3040 uzatvárací 3/4"	kus	4,000	40,65	162,60
14	M	4228461365.3	*Ventil závitový Ve3040 uzatvárací 1/2"	kus	8,000	32,55	260,40
15	M	734241216.1	*Filter závitový priamy DN 65	kus	1,000	315,65	315,65
16	M	4228461007	ventil rohový TS-90 1/2" obj.č.1772491	kus	4,000	9,58	38,32
17	K	734411142	Teplomer technický s pevnou stopkou a nádržkou, rozsah do 200st. C DTR s dĺžkou stopky 100 mm	kus	4,000	21,65	86,60
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				1 034,38
18	K	735154153.1	*Montáž vykurovacieho telesa - príslušenstva	kus	14,000	17,45	244,30
19	M	4845397300.1	*Vykurovacie teleso doskové príslušenstvo držiak stojánkový	kus	14,000	46,95	657,30
20	K	m-tvjpp	*Montáž pripájacieho potrubia teplovzdušnej jednotky	kpl	3,000	44,26	132,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

39-odpočty - Vykurovanie - odpočty

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 10. 2018

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	-8 108,08
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	-8 108,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-8 108,08	20,00%	-1 621,62

Cena s DPH v EUR **-9 729,70**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTSKÁ ČASŤ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt: **39-odpočty - Vykurovanie - odpočty**

Miesto:

Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	-8 108,08
PSV - Práce a dodávky PSV	-8 108,08
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	-1 494,12
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	-734,95
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	-5 879,01
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-8 108,08

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt: 39-odpočty - Vykurovanie - odpočty

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-8 108,08
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-8 108,08
D	732		Ústredné kúrenie, strojovne				-1 494,12
77	M	4268143214	mokrobežné obehové čerpadlo TOP-S 40/4 DM PN6/10, obj.č. 2080041	ks	-2,000	747,06	-1 494,12
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				-734,95
25	K	734109115	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 0, 6 DN 65	súb	-3,000	29,85	-89,55
26	K	734109412	Montáž armatúry prírubovej s tromi prírubami PN 1, 6 DN 25	súb	-4,000	24,67	-98,68
27	K	734172112	Medzikus prírubový bez protiprírub z ocelových rúrok hladkých - akosť 11 353.0 jednoznačné DN 25	súb	-8,000	17,07	-136,56
28	K	734172113	Medzikus prírubový bez protiprírub z ocelových rúrok hladkých - akosť 11 353.0 jednoznačné DN 40	súb	-8,000	21,99	-175,92
29	K	734173216	Prírubový spoj PN 0, 6/l, 200st. C DN 65	súb	-6,000	18,03	-108,18
84	M	4228461365	klapka medzi prírubová DN 65 obj.č.1421912	ks	-3,000	42,02	-126,06
D	735		Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				-5 879,01
99	K	m-tvj	Montáž teplovzdušnej jednotky	kpl	-3,000	329,20	-987,60
100	M	484d-ntj-20	Nástenná teplovzdušná vykurovací jednotka Q=20,0 kW	kpl	-3,000	1 630,47	-4 891,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

40 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 10. 2018

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	3 299,79
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	3 299,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 299,79	20,00%	659,96

Cena s DPH v EUR **3 959,75**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt: **40 - Zdravotechnika**

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 3 299,79

OST - Ostatné 3 299,79

713 - Izolácie tepelné 188,14

722 - Zdravotechnika 472,28

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety 2 639,37

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 299,79

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt: **40 - Zdravotechnika**

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 299,79
D	OST		Ostatné				3 299,79
D	713		Izolácie tepelné				188,14
1	M	721274103.1	*ventilacné niavice, privzausnovacie - plastove DIV 100	kus	2,000	94,07	188,14
D	722		Zdravotechnika				472,28
2	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	kus	3,000	3,55	10,65
3	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	kus	1,000	2,34	2,34
4	K	Stavba	*Montáž armatúry závitovej s dvomi závitmi, vodomera pre výtokový ventil G 3/4", plombovanie	kus	3,000	32,34	97,02
5	M	5517401171.1	*Armatúry a príslušenstvo spätná klapka vodorovná 3/4"	kus	1,000	28,98	28,98
6	K	722239102	Montáž ventilu priameho G 3/4	kus	2,000	3,55	7,10
7	M	5517400506	*Armatúry a príslušenstvo guľový kohút záhradný 3/4"voda	kus	1,000	24,48	24,48
8	M	5517400503	*Armatúry a príslušenstvo guľový kohút s vypúšťaním 3/4"voda	kus	1,000	33,21	33,21
9	M	5517400752	*Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 31/2" voda	kus	2,000	134,25	268,50
D	725		Zdravotechnika - zariad. predmety				2 639,37
10	K	725119106.1	*Montáž splachovacej nádržky s rohovým ventilom vysoko alebo nízkopoložených, špeciálnych	ks	2,000	16,19	32,38
11	M	5510672900.1	*Nádržka keramická JIKA s armatúrou dvokpolohovou DEEP by JIKA armatúrou DUAL Flush	ks	2,000	115,00	230,00
12	K	725119205.1	*Montáž záchodovej misy špeciálnej	ks	2,000	21,64	43,28
13	M	6423003700.1	*WC špeciálne JIKA biele, Deep by JIKA, hlboké splachovanie	ks	2,000	175,91	351,82
14	M	5514643020	*Výtokové armatúry Kludi invalidná opora do WC - sklopné	ks	1,000	88,00	88,00
15	K	725219401.1	*Montáž umývadla špeciálneho	súbor	2,000	14,96	29,92
16	M	6421370600.1	*Umývadlo špeciálne JIKA - MIO 64cm biele	kus	2,000	72,47	144,94
17	M	551620005500	*Sifón umývadlový, plastový priestorovo úsporný	ks	2,000	6,19	12,38
18	K	725819402	Montáž ventilu bez prípojovacej rúrky G 1/2	súbor	3,000	3,66	10,98
19	M	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	kus	3,000	1,83	5,49
20	M	5514645040	Výtokové armatúry umývadlová páková batéria +odpad	kus	1,000	25,03	25,03
21	M	5514513126	*Batéria sprchová 150 mm so sprchovým kompletom a ručnou sprchou	kus	17,000	97,95	1 665,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

40-odpočty - Zdravotechnika - odpočty

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 10. 2018

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	-912,45
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	-912,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	-912,45	20,00%	-182,49

Cena s DPH v EUR **-1 094,94**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

 ②

AKIA

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt: 40-odpočty - Zdravotechnika - odpočty

Miesto:

Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

-912,45

PSV - Práce a dodávky PSV

-912,45

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

-23,98

722 - Zdravotechnika

-888,47

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-912,45

ROZPOČET

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

40-odpočty - Zdravotechnika - odpočty

Miesto:

Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-912,45
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-912,45
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				-23,98
41	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	-2,000	11,99	-23,98
D	722		Zdravotechnika				-888,47
62	M	5517401170	Armatúry a príslušenstvo spätná klapka zvislá 3/4"	ks	-1,000	6,49	-6,49
65	M	5517400750	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3"voda	ks	-2,000	73,54	-147,08
90	K	725119106	Montáž splachovacej nádržky s rohovým ventilom vysoko alebo nízkopoložených	ks	-2,000	7,28	-14,56
91	M	5510672900	Nádržka T 2431-01	ks	-2,000	20,27	-40,54
92	K	725119205	Montáž záchodovej misy normálnej	ks	-2,000	21,64	-43,28
93	M	6423003700	WC obyčajné biele I.A zadný šikmý odpad	ks	-2,000	50,95	-101,90
114	M	5514643020	Výtokové armatúry Kludí invalidná opora do WC	ks	-1,000	37,34	-37,34
112	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	-1,000	14,96	-14,96
113	M	6421370600	Umývadlo 55cm 1503 bez diery	ks	-1,000	25,36	-25,36
111	M	5514513100	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm	ks	-17,000	26,88	-456,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

41 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 10. 2018

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	837,36
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	837,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	837,36	20,00%	167,47

Cena s DPH v EUR 1 004,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

②

AKIA

7508

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt: **41 - Bleskozvod**

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 837,36

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,00

M - Práce a dodávky M 837,36

21-M-05 - Bleskozvod a uzemnenie 498,00

21-M-02 - Materiál 339,36

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 837,36

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt: **41 - Bleskozvod**

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **837,36**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
D	M		Práce a dodávky M				837,36
D	21-M-05		Bleskozvod a uzemnenie				498,00
1	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)	ks	1,000	1,00	1,00
2	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutki (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	100,000	1,43	143,00
3	K	NP	*Montáž bitúmenovej podložky	ks	3,000	18,00	54,00
5	K	PM.	*Prehodnotenie PD a VV (bleskozvod, funkčné káble, zásuvky - technická miestnosť, podlahová krabica, biele káble, kabeláž - zmena VZT)	kpl	1,000	300,00	300,00

D	21-M-02		Materiál				339,36
6	M	3540403632	HR-Podpera PV	ks	100,000	1,05	105,00
7	M	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	3,000	1,11	3,33
8	M	354410004300	*HR-Svorka SK	ks	20,000	1,23	24,60
9	M	354BP	*Bitúmenová podložka	ks	3,000	29,70	89,10
10	M	3544215500.1	*Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 15,	ks	3,000	10,82	32,46
11	M	3540200400.1	*HRO podstavec k JP a OB betónový BB 350x350	ks	3,000	13,29	39,87
12	M	PM	Podružný materiál	%	3,000	15,00	45,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

41-odpočty - Bleskozvod - odpočty

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 10. 2018

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

-49,44

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

-49,44

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
-49,44

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
-9,89

Cena s DPH

v EUR

-59,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

41-odpočty - Bleskozvod - odpočty

Miesto:

Dátum:

15. 10. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

-49,44

M - Práce a dodávky M

-49,44

21-M-02 - Materiál

-49,44

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-49,44

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt: **41-odpočty - Bleskozvod - odpočty**

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-49,44
D	M		Práce a dodávky M				-49,44
D		21-M-02	Materiál				-49,44
87	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	-22,000	0,90	-19,80
93	M	3544215500	Zvodová tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JD 15,	ks	-3,000	6,42	-19,26
94	M	3540200400	HR-Držiak DJ	ks	-6,000	1,73	-10,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

42 - Športová podlaha

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 10. 2018

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	87 798,46
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	87 798,46

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	87 798,46	20,00%	17 559,69

Cena s DPH

v EUR

105 358,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MFSTSKÁ ČASŤ

BF

8

D

IA

DB

IČO: 363699999

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt: **42 - Športová podlaha**

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 87 798,46

PSV - Práce a dodávky PSV 87 798,46

776.1 - Podlahy športové 87 798,46

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 87 798,46

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt: **42 - Športová podlaha**

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							87 798,46
D		PSV	Práce a dodávky PSV				87 798,46
D		776.1	Podlahy športové				87 798,46
1	K	776520003.1	Položenie športového povrchu PVC, rošt	m2	1 270,600	14,00	17 788,40
2	M	28412882.1	Športová PVC podlaha Tarkett Omnisport reference, hr. 6,5mm, zvarovacia šnúra, drevený odpružený rošt Tarkett LUMAFLEX DUO	m2	1 270,600	55,10	70 010,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

42 - odpočty - Športová podlaha - odpočty

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 10. 2018

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	-87 809,64
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	-87 809,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-87 809,64	20,00%	-17 561,93

Cena s DPH **v EUR** **-105 371,57**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTSKÁ ČASŤ

2

A

IČO: 36380041 IČ DPH: SK2020077008

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt: **42 - odpočty - Športová podlaha - odpočty**

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu -87 809,64

PSV - Práce a dodávky PSV -87 809,64

776.1 - Podlahy športové -87 809,64

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -87 809,64

ROZPOČET

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

42 - odpočty - Športová podlaha - odpočty

Miesto:

Dátum:

15. 10. 2018

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-87 809,64
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-87 809,64
D	776.1		Podlahy športové				-87 809,64
231	K	776520003	Položenie športového povrchu PVC hrúbky 6,0 mm...p1,p4	m2	-1 270,600	3,15	-4 002,39
232	M	28412882	Športová PVC podlaha, hrúbka 6,0 mm	m2	-1 270,600	25,22	-32 044,53
233	K	762512245	Položenie podláh pod PVC na drevený podklad z drevotrieskových dosiek priskrutkovaním (2x)	m2	-2 541,200	1,54	-3 913,45
234	M	6072628101	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia hr. 10 mm (2500x1250mm)	m2	-2 744,496	3,13	-8 590,27
235	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	-1 270,600	0,37	-470,12
236	M	2832910100	Krycia fólia PE, šírka 1200 mm, bal 120 m2 k. č.256054-003	m2	-1 461,190	0,72	-1 052,06
237	K	7625231	D+M slepá podlaha z dosiek 20 x 90 mm	m2	-1 270,600	18,00	-22 870,80
238	K	7625261	D+M spodná roštová lata- 20 x 90 mm, vrchná roštová lata - 20 x 90 mm(rozteč 500 mm) , uloženie na pružné podložky 10mm	m2	-1 270,600	11,70	-14 866,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

43 - Poter, spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 10. 2018

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

3 127,88

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

3 127,88

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

3 127,88

20,00%

625,58

Cena s DPH

v EUR

3 753,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BRNO

2

IA

IČO: 36380041

IČ DPH: SK220707118

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt: **43 - Poter, spevnené plochy**

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 3 127,88

HSV - Práce a dodávky HSV 3 127,88

5 - Komunikácie 2 520,46

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 598,98

99 - Presun hmôt HSV 8,44

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 127,88

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt: **43 - Poter, spevnené plochy**

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 127,88
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 127,88
D		5	Komunikácie				2 520,46
50	M	5921952300.1	*Dlažba zámková	m2	176,750	14,26	2 520,46
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				598,98
77	K	612464310	Vnútorná omietka stien mozaiková , ručné miešanie a nanášanie, Mozaiková omietka	m2	15,000	18,41	276,15
75	K	632451055.1	Doplnenie poteru - m.č.202, 203	m2	126,600	2,55	322,83
D		99	Presun hmôt HSV				8,44
76	K	998021021	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	2,637	3,20	8,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt:

44-odpočty - Odpočty - ostatné

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

15. 10. 2018

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

-9 570,22

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

-9 570,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-9 570,22	20,00%	-1 914,04

Cena s DPH

v EUR

-11 484,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MESTSKÁ ČASŤ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5

Objekt: **44-odpočty - Odpočty - ostatné**

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu -9 570,22

HSV - Práce a dodávky HSV -2 800,68

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie -359,61

5 - Komunikácie -2 441,07

PSV - Práce a dodávky PSV -6 769,54

713 - Izolácie tepelné -2 605,49

783 - Dokončovacie práce -4 164,05

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -9 570,22

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.5
 Objekt: **44-odpočty - Odpočty - ostatné**

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018
 Objednávateľ: Projektant:
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							-9 570,22
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-2 800,68
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				-359,61
1	K	342272106	Priečky z tvárnic hr. 150 mm P4-500 hladkých, na MVC a maltu (150x249x599)	m2	-17,100	21,03	-359,61
D	5		Komunikácie				-2 441,07
48	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	-45,000	4,88	-219,60
49	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	-45,000	8,58	-386,10
50	M	5921952300	Dlažba zámková hr 60mm	m2	-222,200	8,26	-1 835,37
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-6 769,54
D	713		Izolácie tepelné				-2 605,49
131	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve...p4	m2	-126,600	0,51	-64,57
132	M	63141505	Zvuková izolácia z kamennej vlny hr.20mm	m2	-129,132	2,00	-258,26
134	M	2837653052	EPS 100 sivý penový polystyrén hrúbka 80 mm	m2	-145,860	4,14	-603,86
136	M	2837653061	EPS 100 sivý penový polystyrén hrúbka 150 mm	m2	-141,849	7,87	-1 116,35
137	K	713131143	Montáž parotesnej fólie na steny...pr2	m2	-310,660	1,27	-394,54
138	M	2832990190	Parozábrana hr.0,15mm, š.2m, balenie: 200m2	m2	-357,259	0,47	-167,91
D	783		Dokončovacie práce				-4 164,05
244	K	783125230	Nátery oceľ.konštr. syntet. ľahkých C, veľmi ľahkých CC jednonás. 2x s emailovaním - 105µm	m2	-542,867	4,76	-2 584,05
245	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	-500,000	3,16	-1 580,00